关于开展思想政治理论任课教师教学技能提升月活动的通知

全体思想政治理论任课教师：

为贯彻落实山东省教育厅《关于举办第三届全省高校思想政治理论课教学比赛的通知》（鲁教思函〔2018〕2号）和《教育部关于加强新时代高校“形势与政策”课建设若干意见》、《教育部关于印发<新时代高校思想政治理论课教学工作基本要求>》等文件精神，进一步提升马克思主义学院全体教师的教学水平，经研究决定开展想政治理论任课教师教学技能提升月活动，具体事宜通知如下。
一、时间
2018年6月7日-2018年7月5日
二、地点
相关教室
三、培训团队
1. 曲阜师范大学马克思主义学院院长 李安增
2. 音乐学院 李德敬（省教学竞赛二等奖）
3. 文学与新闻传播学院 张驰（省教学竞赛二等奖）
4. 信管学院 沙焕斌（省教学竞赛优秀奖）
 四、活动安排
	时间
	地点
	活动内容
	参加人员
	主讲人

	6月8日
	博文楼

540
	专业指导
	马克思主义学院全体教师
	曲阜师范大学马克思主义学院院长
李安增

	6月12日
	博文楼

540
	教学比赛经验分享
	马克思主义学院全体教师、
形势与政策课任课教师及相关辅导员
	李德敬

张 驰

沙焕斌

	6月13日上午
第二节
	世界简史/北校12-435/毛振军
	现场教学课堂观摩
	马克思主义学院全体教师
	毛振军

	6月16日
	厚德楼414录课室
	思想政治理论课教学比赛
	马克思主义学院全体教师、形势与政策课任课教师及相关辅导员

	6月17日-6月30日
	厚德楼414录课室
	磨课
	教师代表（有兴趣的教师均可参加）
	学校教学督导委员会部分专家

	时间待定
	山东省思想政治理论课教学实践基地
	实践教学
	马克思主义学院全体教师、形势与政策课任课教师等

五、有关要求
1.教学技能提升专题活动是全面提高广大教师教学能力的重要举措，各位教师要高度重视，准时参加培训活动。
2.欢迎其他对本活动感兴趣的广大教师参加。
3.联系人：田建君 联系电话：8989501
 马克思主义学院
2018年6月8日